7 Plan de gestion des risques 69 500 000 

123 009 

8 Mise en œuvre du plan de réhabilitation et de fermeture 

5 000 000 

8850  

TOTAL PGES 182 800 000 

324 373 

Source : BEEDD, Juillet 2025  

Le budget global du PGES s’élève à la somme de cent quatre-vingt-deux  millions huit cent 

mille (182 800 000) FCFA soit Trois cent vingt quatre mille trois  cent soixante-treize dollars 

US. 

EXECUTIVE SUMMARY   

1. Background and justification of the sub-project for the construction of the Garage and 

Maintenance Workshop of the Road Maintenance Brigade in the Eastern Region.